
 
PN/18/2015 
Sandomierz, 2015-07-23 
 
Szpital Specjalistyczny Ducha Świętego 
ul. Schinzla 13 
27-600, Sandomierz 
 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: PN/18/2015. Nazwa 
zadania: Dostawa materiałów do zabiegów operacyjnych 
 
1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1) Prawa zamówień publicznych zamawiający infor-
muje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą 
ofertę złożoną przez wykonawcę:  
 
PAKIET I - IMC IMPOMED CENTRUM S.A., ul. Skrzyneckiego 38, 04-563 Warszawa,  
PAKIET III, VII - Promedica Toruń Sp. z o.o. Sp. k., ul. Grudziądzka 159A, 87-100 Toruń 
PAKIET V - Baxter Polska Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 
PAKIET VI - Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-
100 Toruń 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferty wyłonionych Wykonawców spełniały wszystkie wymagania sta-
wiane przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i zostały wybrane 
jako najkorzystniejsze na podstawie kryteriów tj. cena - waga kryterium 90% i termin płatności 
- waga kryterium 10%. 
 
Wybrany wykonawca obowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym w sprawie podpisania 
umowy w terminie do dnia 2015-07-27.  
 
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny 
 
W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty 
--------------------------------------------------------------------------- 
Lp.:                          1 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet I - IMC IMPOMED CENTRUM S.A. 
Adres wykonawcy:              ul. Skrzyneckiego 38, 04-563 Warszawa 
Cena oferty brutto:           125.431,20 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 90,00 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: 10,00 
Łączna liczba pkt.:           100,00 
Lp.:                          2 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet III - Promedica Toruń Sp. z o.o. Sp. k. 
Adres wykonawcy:              ul. Grudziądzka 159A, 87-100 Toruń 
Cena oferty brutto:           73.872,00 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 90,00 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: 10,00 
Łączna liczba pkt.:           100,00 
Lp.:                          3 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet III - Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Cena oferty brutto:           24.877,37 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: - 



Liczba pkt. w kryterium termin płatności: - 
Łączna liczba pkt.:           - 
Lp.:                          4 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet V - Baxter Polska Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 
Cena oferty brutto:           253.756,80 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 90,00 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: 10,00 
Łączna liczba pkt.:           100,00 
Lp.:                          5 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet VI - Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
Adres wykonawcy:              ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
Cena oferty brutto:           37.233,00 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 90,00 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: 10,00 
Łączna liczba pkt.:           100,00 
Lp.:                          6 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet VII - Promedica Toruń Sp. z o.o. Sp. k. 
Adres wykonawcy:              ul. Grudziądzka 159A, 87-100 Toruń 
Cena oferty brutto:           3.701,38 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 90,00 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: 10,00 
Łączna liczba pkt.:           100,00 
Lp.:                          7 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet VII - Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Cena oferty brutto:           4.230,14 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 78,75 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: 0 
Łączna liczba pkt.:           78,75 
 
2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2) Prawa zamówień publicznych zamawiający infor-
muje o odrzuceniu z udziału w postępowaniu oferty / ofert: 
 
W prowadzonym postępowaniu odrzucono następujące oferty 
--------------------------------------------------------------------------- 
Lp.:                          1 
Nazwa wykonawcy:              Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Nr zadania:                   Pakiet III 
Uzasadnienie faktyczne odrzucenia: Oferta została odrzucona, ponieważ jest ona niezgodna z 
treścią Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego zał. nr 1 do SIWZ, w ten 
sposób, że: 
- w poz. 1 Wykonawca zaoferował produkt o nazwie handlowej Cellistypt F (nr kar. 2082025), 
który jest wykonany z 100% utlenionej celulozy, w rozmiarze 2,5cmx5cm, natomiast Zamawia-
jący wymagał produktu o udokumentowanym wykonaniu z 100% regenerowanej, utlenionej 
celulozy w rozmiarze 2,5cm x 5,1cm lub 2,6cm x 5,1cm; 
- w poz. 2 Wykonawca zaoferował produkt o nazwie handlowej Cellistypt F (nr kar. 2082005), 
który jest wykonany z 100% utlenionej celulozy, natomiast Zamawiający wymagał produktu o 
udokumentowanym wykonaniu z 100% regenerowanej, utlenionej celulozy; 
- w poz. 4 Wykonawca zaoferował produkt o nazwie handlowej Cellistypt F (nr kat. 2082005), 
który jest wykonany z 100% utlenionej celulozy, w postaci wielowarstwowej włókniny, w roz-
miarze 5cmx10cm, w opakowaniu zawierającym 10szt., natomiast Zamawiający wymagał pro-
duktu o udokumentowanym wykonaniu z 100% regenerowanej, utlenionej celulozy, stanowią-



cym dzianinę ze sztucznego jedwabiu, występującym w postaci gęsto tkanej dzianiny o działaniu 
bakteriobójczym, w rozmiarze 7,5cm x 10,2cm lub 7,6cm x 10,2cm, w opakowaniu zawierającym 
12 sztuk. 
Uzasadnienie prawne odrzucenia: art. 89 ust. 1 pkt. 2) ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
 
3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3) Prawa zamówień publicznych zamawiający infor-
muje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy. 
 
4. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 4) Prawa zamówień publicznych zamawiający infor-
muje, że podpisanie umowy  z wyłonionym wykonawcą  możliwe będzie po dopełnieniu wszel-
kich formalności  upływie 5 dni dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najko-
rzystniejszej oferty. 
 
Środki ochrony prawnej 
Od niniejszej decyzji zamawiającego, wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej (Odwoła-
nie, Skarga do Sądu) wobec czynności: 
1)wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia; 
2)odrzucenia oferty wykonawcy 
W pozostałych przypadkach odwołanie nie przysługuje. 
Wykonawca może w terminie przewidzianym do wniesienia odwołania poinformować zamawia-
jącego o: 
1)niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej przez zamawiającego w niniejszym postę-
powaniu, lub 
2)zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy,  
na które nie przysługuje w niniejszym postępowaniu odwołanie.  
Termin wniesienia odwołania: 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia faksem lub 
drogą elektroniczną, lub 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia, jeżeli zostało ono 
przesłane pisemnie. 
Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się Specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia oraz w Dziale VI Prawa zamówień publicznych „Środki ochrony prawnej", art. od 
179 do 198g (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p. zm.). 
 
 
 
 
 
____________________ 
Janusz Sikorski 


